
SENCO.EU

SCN75, CÍVKOVÁ HŘEBÍKOVAČKA, DUAL

SCN75
V cívkovém hřebíkovači Senco SCN75 můžete použít
cívkované hřebíky spojovány drátem nebo plastem s
průměrem 2,5 - 3,3mm a délkou 45 - 75 mm. V kombinaci
s odolností Senco může tento nástroj pokrývat široké
spektrum aplikací od stavebních konstrukcí až po
konstrukce podlah a paluby.

APLIKACE
Rámové konstrukce, opláštění, obklady stěn,
palubka, konstrukce podlahy, palety a přepravky

VLASTNOSTI
• Volitelný aktivační spínač

• Plastový nebo drátěný systém podávání

• Nastavení hloubky bez použití nářadí

TECHNICKÉ ÚDAJE

Stoupání 8 - 8 mm

Typ vinutí 1 Plochý

Bezolejový Ne

Typ seřazení Seřazeny drátem

Alternativní typ seřazení Seřazeny plastem 16mm

Typ hřebíku Hřebíky ve svitku

Obsahuje kufr Ne

Čistá hmotnost 2,82 kg

Režim nástřelu Volitelný

Kapacita zásobníku 300 kusy

Výstřely / sekunda 3

Vstup vzduchu velikost 3/8" rychlospojka

Spotřeba vzduchu při 60
výstřelech za minutu

168 l/m

Pracovní tlak 4,8 - 8,3 bar

IDENTIFIKACE

Číslo obchodní položky SCN75

GTIN 8715274015064SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ

45 - 75 mm

2,5 - 3,3 mm

45 - 75 mm

2,5 - 2,5 mm

45 - 75 mm

2,5 - 3,1 mm



SENCO.EU

MANUAL RELATED FASTENERS

JMÉNO POVRCHOVÁ ÚPRAVA KÓD

GL kroužkovaný hřebík v cívce 2,87mmx65mm Běžné pozinkované GLxxAABF-CN

GL kroužkovaný hřebík v cívce 2,87mmx75mm Žárově pozinkované 3 GLxxASBF-CN

BL kroužkové hřebíky v cívkách 2,5x60mm Žárově pozinkované 3 BLxxASBF-CN

BJ hladké hřebíky v cívkách 2,5x55mm Lesklé, základní standardní tah BJxxAPBF-CN

BJ hladké hřebíky v cívkách 2,5x50mm Běžné pozinkované BJxxAABF-CN

ACCESSORIES

JMÉNO KÓD

Mazací olej pro pneumatické nářadí s ochranou proti vlhkosti PC1295

JMÉNO KÓD

Trio lubrikant 12, 4oz YB0123

MATCHING PRODUCTS

JMÉNO KÓD

AC24016,nízkohlučný kompresor AFN0022

JMÉNO KÓD

AFN0004UK2

JMÉNO KÓD

AC32024, nízkohlučný kompresor AFN0031

JMÉNO KÓD

Bezolejový kompresor AC33024EU 230V EUAFN0004EU


